
MĚSTSKÝ ÚŘAD JILEMNICE 
odbor dopravy 
Masarykovo náměstí 82,  514 01  Jilemnice 

 

SPIS. ZN.: MUJI-2529/2020/OD    
Č.J.: PDMUJI-16094/2020/OD   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Ivan Adam 
 481 565 301, 734 232 240 
 adam@mesto.jilemnice.cz 

DATUM: 10.11.2020    
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČO 70946078, České mládeže 
632, 460 06  Liberec 6, 
kterou zastupuje Dopravně inženýrská kancelář, s. r. o., IČO 27466868, Bozděchova 1668,  
500 02  Hradec Králové 

(dále jen "žadatel") podal dne 11.8.2020 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

Silnice III/2955 Horní Branná, rekonstrukce silnice 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 996/2, 996/26, 1155/8, 1155/31, 1155/38, 2418/1, 2900, 2962, 
2966, 2973, 2980 v katastrálním území Horní Branná. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a 
stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 
 

Obsah stavby: 

Jedná se o celkovou rekonstrukci stávající komunikace III/2955 včetně výměny podloží vozovky v 
rámci stávajícího silničního pozemku a minimálním zásahem do přilehlých soukromých pozemků. 
Stavbou dojde ke zvýšení bezpečnosti a silničního provozu a zároveň se odstraní stavební poruchy a 
minimalizují dopravní závady komunikace. Délka stavby je celkem 1,852 km.  

Začátek rekonstrukce komunikace je v km 0,100 silnice III/2955 za křižovatkou se silnicí I/14. 
Konec rekonstrukce komunikace je v km 1,952 v Horní Branné na stykové křižovatce v místě 
napojení na III/2954.  

Šířkové uspořádání silnice je sjednoceno na kategorii S6,0/70 (šířka vozovky 5 m) včetně návrhu 
výhyben se šířkou vozovky 5,5 m. V intravilánu obce, v místě navrženého chodníku je šířkové 
uspořádání průtahu silnice sjednoceno na MS2 -/6,5/50 (šířka vozovky 5,5 m). Směrové vedení 
silnice je zachováno s nepatrnými odchylkami v intravilánu Horní Branné pro možnost umístění 
chodníku podél komunikace. Výškové řešení kopíruje stávající niveletu s tím, že je navrženo dle 
možností nepatrné vyrovnání podélného sklonu (úprava nivelety cca   0,3 m) či úprava výškových 
oblouků (úprava nivelety cca   0,5 m).  

  
 

 Odbor dopravy Městského úřadu Jilemnice, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. 
a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1, písm. c) a § 169 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od 
ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a 
veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor dopravy Městského úřadu Jilemnice, po 
telefonické či emailové dohodě v  Po a St 12:00 – 17:00, popř. i v jiném termínu). 



Č.j. PDMUJI-16094/2020/OD str. 2 

 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 146/2, 148, 429, parc. č. 288, 289, 984/1, 984/2, 990/3, 990/4, 993/1, 994/2, 996/3, 996/6, 
996/8, 996/20, 996/29, 1155/42, 2418/3, 2535/2, 2535/5, 2535/10, 2901, 2922, 2923, 2924, 2925, 
2926, 2928, 2929, 2934, 2935/1, 2939, 2940, 2958, 2959, 2960, 2961, 2963, 2964, 2967, 2968, 2970, 
2978, 2982, 2984, 2985, 2986, 2987, 2988 v katastrálním území Horní Branná 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Horní Branná č.p. 256, č.p. 104 a č.p. 78 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které 
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 
rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 

 
Ing. Lucie Šnaiberková 
vedoucí odboru dopravy 

  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 



Č.j. PDMUJI-16094/2020/OD str. 3 

 
Obdrží: 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm a) správního řádu (dodejky) 
Luboš Kobrle, Horní Branná č.p. 99, 512 36  Horní Branná 
Jana Turynová, Rudník č.p. 32, 543 72  Rudník u Vrchlabí 
ZEPO s.r.o., IDDS: 43wc2e5 
 sídlo: Horní Branná č.p. 479, 512 36  Horní Branná 
Obec Horní Branná, IDDS: 52zaudf 
 sídlo: Horní Branná č.p. 262, 512 36  Horní Branná 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024, Žižkov, 130 00  Praha 3 
Miluška Petříková, Slovanská č.p. 892, 543 01  Vrchlabí 1 
Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, Praha 6 
GridServices, s. r. o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
KrVaK s. r. o., IDDS: nyag3ba 
 sídlo: Horní Branná č.p. 1, 512 36  Horní Branná 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Elektros spol. s r. o., IDDS: zha3n3j 
 sídlo: Martinice v Krkonoších č.p. 253, 512 32  Martinice v Krkonoších 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 
 sídlo: České mládeže č.p. 632/32, 460 06  Liberec 6 
Dopravně inženýrská kancelář, s. r. o., IDDS: imzzkk8 
 sídlo: Bozděchova č.p. 1668, 500 02  Hradec Králové 2 
  
Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu (doručení veřejnou vyhláškou) 
Pavel Petřík, Horní Branná č.p. 256, 512 36  Horní Branná 
Daniel Tauchman, Horní Branná č.p. 104, 512 36  Horní Branná 
Ivana Marková, Horní Branná č.p. 104, 512 36  Horní Branná 
Petr Szabó, Horní Branná č.p. 78, 512 36  Horní Branná 
Ing. Josef Metelka, Horská č.p. 4, Hořejší Vrchlabí, 543 02  Vrchlabí 4 
Jaroslava Janatová, Ovčí hájek č.p. 2155, Stodůlky, 158 00  Praha 58 
Obec Horní Branná, IDDS: 52zaudf 
 sídlo: Horní Branná č.p. 262, 512 36  Horní Branná 
Zdena Machová, Horní Branná č.p. 261, 512 36  Horní Branná 
Jaroslava Bednářová, Horní Branná č.p. 397, 512 36  Horní Branná 
Milena Kvardová, Horní Branná č.p. 103, 512 36  Horní Branná 
Ladislav Kvarda, Horní Branná č.p. 103, 512 36  Horní Branná 
Adam Kvarda, Horní Branná č.p. 103, 512 36  Horní Branná 
Josef Petřík, Dolní Branná č.p. 59, 543 62  Dolní Branná 
Miluška Petříková, Slovanská č.p. 892, 543 01  Vrchlabí 1 
ZEPO s.r.o., IDDS: 43wc2e5 
 sídlo: Horní Branná č.p. 479, 512 36  Horní Branná 
Miroslav Hrubý, Valteřice č.p. 210, Horní Branná, 514 01  Jilemnice 
Blanka Hrubá, Valteřice č.p. 210, Horní Branná, 514 01  Jilemnice 
Luboš Kobrle, Horní Branná č.p. 99, 512 36  Horní Branná 
Ing. Vojtěch Matouš, Horní Branná č.p. 329, 514 01  Jilemnice 
Mgr. Zuzana Krupčíková, Tichá č.p. 5257, Mšeno nad Nisou, 466 02  Jablonec nad Nisou 2 
Ing. Jan Matouš, 1. máje č.p. 4369, Mšeno nad Nisou, 466 04  Jablonec nad Nisou 4 
Věra Machová, Horní Branná č.p. 57, 512 36  Horní Branná 
František Mejsnar, Družstevní č.p. 1295, 543 01  Vrchlabí 1 
Ing. Vladimír Matouš, Dolní náměstí č.p. 714, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 
Ing. Luděk Matouš, Nová Pasířská č.p. 4054, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 
Nástrojárna HRUBÝ s.r.o., IDDS: b3v3rr3 
 sídlo: Horní Branná č.p. 460, 512 36  Horní Branná 
Petr Blažek, Horní Branná č.p. 253, 512 36  Horní Branná 
Zdenka Bambulová, Horní Branná č.p. 122, 512 36  Horní Branná 



Č.j. PDMUJI-16094/2020/OD str. 4 

 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546, Nusle, 140 00  Praha 4 
Pavel Blažek, Kunčice nad Labem č.p. 101, 543 61  Kunčice nad Labem 
  
Dotčené správní úřady 
Městský úřad Jilemnice, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 82, 514 01  Jilemnice 
Městský úřad Jilemnice, odbor územního plánování a stavebního řádu, Masarykovo nám. č.p. 82, 
Jilemnice 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV - 
Perštýn, 460 01  Liberec 1 
Obecní úřad Horní Branná, Horní Branná č.p. 262, 512 36  Horní Branná 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor dopravy, U Jezu č.p. 642/2a, 460 01  Liberec 1 
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, Husova tř. č.p. 64, 460 31  Liberec 
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, územní odbor Semily, nábřeží Svatopluka Čecha č.p. 185, 
513 01  Semily 
Ministerstvo obrany ČR, Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, 
Velké náměstí č.p. 33, 500 01  Hradec Králové 
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, ÚO Semily, dopravní inspektorát, IDDS: vsmhpv9 
 sídlo: Vysocká č.p. 225, 513 15  Semily 
 
  
Ostatní 
Obecní úřad Horní Branná - k vyvěšení na úřední desce, Horní Branná č.p. 262, 512 36  Horní Branná 
Městský úřad Jilemnice - k vyvěšení na úřední desce, Masarykovo náměstí č.p. 82, 514 01  Jilemnice 
 


		2020-11-10T10:31:11+0000
	Not specified




